

Hyvää alkanutta vuotta kaikille Valkeakosken Retkeilijöille!

Vuosi on pyörähtänyt käyntiin, ja alkuvuosi tuo mukanaan upeita tapahtumia ja kohtaamisia luonnon helmassa. Vuosi 2025 on erityinen vuosi yhdistyksellemme, sillä Valkeakosken Retkeilijät täyttää huimat 80 vuotta!

Toivottavasti näemme teitä monia mukana retkillä, talvitapahtumissa ja yhteisissä hetkissä luonnon parissa. Alla lisätietoa alkuvuoden ohjelmasta – merkkää päivät kalenteriin!

Perinteinen talvipäivä 15.2.2025 Rutajärven Leirikalliolla

Talven odotetuin tapahtuma on taas täällä! Perinteinen talvipäivä tarjoaa monipuolista ohjelmaa kaiken ikäisille. Tule viettämään rentoa päivää muiden retkeilijöiden kanssa ja koe talvinen luonto parhaimmillaan! Tapatumissa mahdollisuus kokeilla lumikenkiä ja liukulumisuksia. Tapahtuma järjestetään yhdessä Valkeakosken Retkeilijöiden ja Pyörönmaan kyläyhdistyksen kanssa.

Lumikenkäretki

Maaliskuussa suuntaamme lumikenkäretkelle, jossa pääsemme kulkemaan rauhallisesti talvisessa metsässä maisemia ihailen. Retki sopii kaiken tasoille osallistujille. Lumikenkiä voi lainata yhdistykseltä (rajoitettu määrä), jos omia ei ole. Lisätietoja retken ajankohdasta ja kokoontumispaikasta ilmoitetaan myöhemmin. Seuraa ilmoittelua Retkeilijöiden facebookista ja nettisivulta.

Luento: Elämää luonnossa ja luonnon ehdoilla 5.3.2025 klo 17.30–18.45 Valkeakosken kaupunginkirjastossa

Eräs alkukevään odotetuimmista hetkistä on vaellusopas ja seikkailija Raine Kallion vierailu. Vaellusopas ja seikkailija, valkeakoskelainen Raine Kallio vierailee kirjastossa. Raine kertoo luontokokemuksistaan oppaana, erityisesti Huippuvuorilla ja luonnonläheisestä omavaraisuuteen pyrkivästä elämästään kotimaassa. Tule mukaan hakemaan inspiraatiota ja oppimaan uutta! Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin.

Lämpimästi tervetuloa mukaan vuoden 2025 tapahtumiin! Yhdessä teemme tästä vuodesta unohtumattoman retkeilykokemuksen.

Luonnon iloa ja reipasta retkeilyhenkeä kaikille!

Valkeakosken Retkeilijät ry/johtokunta